

Gårdstensbostäder - Genomförandeplan för budget

Genomförandeplanen för budget baseras på Förvaltning AB Framtidens genomförandeplan samt budget och affärsplan. Planen utgår från Göteborgs stads budget för 2025 som är beslutad av kommunfullmäktige.

1. Göteborg ska vara en jämlik och trygg stad där alla invånare ges inflytande och möjlighet till delaktighet.

Gårdstensbostäder ska fortsätta arbetet med boendeinflytande och lokala trygghetsåtgärder i bostadsområdena. Bolaget ska stärka samarbetet med andra nämnder och bolag och bidra till ett tryggare och mer jämlikt Göteborg.

2. Segregationen i Göteborg ska brytas.

Gårdstensbostäder jobbar kontinuerligt med att minska segregationen genom att stärka lokalsamhället i Gårdsten. Bolagets arbete utgör modellen som koncernens strategi för utvecklingsområden till stora delar baseras på. Gårdstensbostäder ska arbeta systematiskt och strukturellt för att stärka de socioekonomiska förutsättningarna i Gårdsten i samarbete med staden, näringslivet och civilsamhället. Gårdstensbostäder ska aktivt bidra till att bryta bostadssegregationen genom att bidra till utvecklandet av blandade upplåtelseformer.

3. Göteborg ska byggas ihop till en grön och levande stad utan bostadsbrist.

Gårdstensbostäder ska bidra till att följa översiktsplanens inriktning mot traditionell kvartersstad och trädgårdsstad. Planering bör utformas så att träd och annan grönska blir ett naturligt inslag i stadsmiljön. "Göteborgs utvidgade innerstad" och AB Framtidens arbete med värdeskapande stadsutveckling ska utgöra grunden för Gårdstensbostäders utbyggnad under mandatperioden. Bolaget ska även utreda möjligheten till andra boendeformer i Gårdsten, t.ex.. möjligheten och intresset för studentbostäder.

4. Göteborg ska vara ledande i klimatomställningen och ha en hög biologisk mångfald.

Gårdstensbostäder ska fortsätta sitt arbete med solceller samt utöka arbetet med återbruk, bl.a. genom att fortsätta arbetet med varsam renovering. Stadsnära odling genom exempelvis odlingslådor och likande ska fortsatt främjas.

5. Göteborgs Stad ska ha en välfärd som möter göteborgarnas behov.

Gårdstensbostäder ska, vid behov, underlätta för stadens förvaltningar när det finns ett behov av välfärdslokaler genom exempelvis förskolor i bottenplan på byggnader och planering för BmSS där behovet finns.

6. Göteborgs Stad ska ge sina anställda en bra arbetsmiljö och goda arbetsvillkor.

Gårdstensbostäder ska erbjuda hälsofrämjande arbetsplatser som bidrar till att minska sjukskrivningarna. Gårdstensbostäder ska ha goda arbetsvillkor, en bra arbetsmiljö och trygga tillsvidareanställningar. Personalens inflytande över arbetet ska öka, och personalen skall involveras i organisatoriskt förändringsarbete.